PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA O MUNICIPIO DE PIRPIRITUBA/PB - EDITAL N°
01/2023.

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Gestor Escolar e Gestor Escolar
Adjunto, Municipio de Pirpirituba/PB – Edital n° 001/2023, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado do deferimento e indeferimento de inscrições submetidas.

CÓDIGO 01 – GESTOR (A) ESCOLAR

NOME

INSCRIÇÃO

RESULTADO

BASE PARA
INDEFERIMENTO

Josilene Pontes da Silva Andreza  Indeferida
Não atendimento ao
item 3.1

Flávia Cristiane araújo dos Santos   Deferida
Luzillanya Polyxena M. Veloso Gomes  Deferida

Maria Valdilene Pontes de Freitas   Indeferida
Não atendimento ao
item 3.1

Maria Joé Paulino de Lima Figueiredo  Deferida

CÓDIGO 02 –  GESTOR ESCOLAR ADJUNTO

NOME

INSCRIÇÃO

RESULTADO

BASE PARA
INDEFERIMENTO

Lúcia de Fátima Gomes Monteiro Paiva  Deferida

NOTA: O referido Processo Seletivo Simplificado não teve solicitação de inscrição para candidato
com deficiência (PcD).

Pirpirituba-PB, 04 de outubro de 2023.

CÓDIGO 02 –  GESTOR ESCOLAR ADJUN  TO

PRESIDENTE DA COMISSÃO